

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> ESTACAO DO PAPEL ESTACAO DO PAPEL PAPELARIA LTDA R MATO GROSSO nº 47 - CENTRO 86010180 - LONDRINA - PR Telefone: (43) 3324-9193		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> Nº 45785 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4123 0505 3013 2300 0139 5500 1000 0457 8515 9669 2303 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141230120433885 11/05/2023 16:34:33</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.266.003-80	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	05.301.323/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO EIRELI		CNPJ / CPF 20.596.423/0001-23	DATA EMISSÃO 11/05/2023
ENDEREÇO R CAETES 84	BAIRRO / DISTRITO VILA MATARAZZO	CEP 86026-300	DATA SAÍDA 11/05/2023
MUNICÍPIO LONDRINA	TELEFONE (43) 3321-3745	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA 001 10/06/2023 R\$ 324.51
---

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 324,51	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 324,51

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
7897975038939	BLOCO ADESIVO 38X50 NEON 4/50 MAXPRINT	48114110	101	5102	BL	8	5,9900	47,92	0,00		0,00		0,00
7897975066192	BLOCO ADESIVO 76X102 VERDE NEON 1/100 MAXPRINT	48114110	101	5102	Un	10	6,3200	63,20	0,00		0,00		0,00
7891027116668	CADERNO BROCHURA 1/4 48FLS CD AZ MAIS TILIBRA	48202000	500	5405	UN	3	5,0000	15,00	0,00		0,00		0,00
6972400531573	CALCULADORA 12 DIG KK-837B-12 KARUIDA	84701000	101	5102	Un	1	27,0000	27,00	0,00		0,00		0,00
7898033750831	CLIPS 3/0 500G NEW	83059000	101	5102	UN	1	13,7300	13,73	0,00		0,00		0,00
7898	ELASTICO N 18 100GR ESTACAO	40169990	101	5102	UN	3	3,4500	10,35	0,00		0,00		0,00
17897027221460	ENVELOPE PLAST MEDIO A4 C/ 4FUROS C/600 ACP 0104F	39232110	101	5102	Un	1	125,0000	125,00	0,00		0,00		0,00
7898119104329	GRAMPEADOR METAL MP 300 P/ 20 FLS MASTERPRINT	84729040	101	5102	UN	1	12,3000	12,30	0,00		0,00		0,00
7908229101481	TESOURA 21CM PRETA MASTERPRINT MP510	82130000	500	5405	UN	1	10,0100	10,01	0,00		0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal do IPI. Voce pagou aproximadamente: R\$ 29,72 de trib. Federais, R\$ 38,90 de trib. Estaduais e R\$ 255,89 pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ESTACAO DO PAPEL ESTACAO DO PAPEL PAPELARIA LTDA OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/05/2023 VALOR TOTAL: 324,51 DESTINATÁRIO: DGX TERCEIRIZACAO EIRELI - R CAETES, 84 - VILA MATARAZZO, LONDRINA-86026300		<b>NF-e</b> <b>Nº45785</b> <b>SÉRIE1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	